PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 25.07.2013
	№ 4518

О внесении изменений в муниципальную целевую программу

«Реконструкция центральной части г. Бор  в соответствии с генеральным планом развития на 2013-2014 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа г. Бор

от 29.03.2013 № 1755
В целях сохранности памятников истории и культуры областного значения администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную целевую программу «Реконструкция центральной части г. Бор в соответствии с генеральным планом развития на 2013-2014 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа г. Бор от 29.03.2013 № 1755, дополнив её приложением № 3 «Перечень жилых домов - памятников истории и культуры областного значения, подлежащих расселению» (прилагается).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                        А.В.Киселев

О.В.Потапова

37165

	Приложение

к постановлению администрации городского округа г. Бор

от 25.07.2013 № 4518
Приложение № 3

	Перечень жилых домов – памятников истории и культуры областного значения, подлежащих расселению

	№ п/п
	Адрес многоквартирного жилого дома, подлежащего расселению
	№ жилого помещения (квартиры)
	Кол-во зарегистрированных граждан
	Общая площадь расселяемого  жилого помещения (квартиры) (кв.м)
	Срок расселения

	1
	г. Бор, ул. Луначарского, д.17
	1
	2
	41,5
	2013 год

	2
	3
	16,0

	3
	0
	26,2

	4
	6
	26,3

	5
	2
	32,7

	ИТОГО

	13
	142,7

____________________